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EDITAL 20/2021
Processo Seletivo Simplificado para contratacdo de Professor Substituto

A Comissdo Organizadora divulga o Resultado Preliminar da Prova de Titulos:

Area: Administracdo Geral

Inscricdo Nome

EDUARDO ANTONIO DE
80395 OLIVEIRA BARBOSA

DIEGO DE OLIVEIRA DA

80201 CUNHA

80510 FABIO MOSSO MOREIRA
PATRICIA SOUZA DE

80552 NAHUYS COELHO

80338 IVAN DOS SANTOS
LARISSE LOISE DOS

80488 SANTOS

80487 LILIAN CAROLINA VIANA
SANETE IRANI DE

80466 ANDRADE

80309 DANIEL MARTINS ABELHA

80306 HELBERT JOSE DE GOES

CARLOS DENILSON
80235 COIMBRA SOARES

ANA CAROLINA JULIO DA
80565 SILVA ANDRADE

LUANA MARTINS
80340 OLIVEIRA

JULIANA LOPES DE
80194 MORAES

Nota Classificagéo
titulos  prova titulos Situagéo
84 1° Classificado
80,5 2° Classificado
77,3 3° Classificado
77 40 Classificado
75 5o Classificado
75 6° Classificado
75 7° Classificado
75 8° Classificado
70,6 9o Eliminado
69,5 100 Eliminado
69,2 11° Eliminado
68,4 12° Eliminado
66,5 13° Eliminado
65,3 140 Eliminado



JUNIA GONCALVES
80577 OLIVEIRA

PAULO HENRIQUE
80348 BERTUCCI RAMOS

ANA PAULA DA SILVA
80494 NOGUEIRA

DINY GABRIELLY DE
80215 MIRANDA MARTINS

LETICIA DA COSTAE
80259 SILVA
80352 LARA LUIZA SILVA
80217 MARCELO CASTRO AVILA

80468 PAULA GONTHO MARTINS

RAPHAELA PEREIRA
80491 RANGEL

DEMETRIO DE MENDONCA
80418 JUNIOR

SERGIO ALEXANDRE DE
80227 FARIA

MARILIA DUARTE DE
80539 SOUZA
80256 JORGE LEAL DA SILVA

80408 MELISSA DINIZ LOPES
GEORGE TADEU

80346 FERNANDES DA SILVA

80175 LORENA LIMA RABELO

80421 LUCAS CUNHA ARAUJO

80369 ESLYMAR MARTINS SILVA

BRENA CAROLINA DE
80379 OLIVEIRA SILVA

ELENITA MARIA DOS
80355 SANTOS

MARCELO COUTO
80521 BICALHO BRAGA

MATHEUS ZICA ITAMOCY
80397 NORE

THAIS ZIMOVSKI GARCIA
80412 DE OLIVEIRA

ALLAN BARBOSA
80292 VIGILATO RIBEIRO

ANA LUIZA MONTEIRO
80402 BASTOS ORNELLAS
80211 ITAIANE DE PAULA

JACKSON JOSE SALES
80269 MIRANDA JUNIOR

65

64,8

52,6

48

45,5
44,9
41,8

41

39,8

39,5

39,2

37
35
35

28,5
20
20
12

3,9

2,4

15°

16°

17°

18°

19°
20°
21°
22°

23°

24°

25°

26°
27°
28°

29°
30°
31°
32°

33°

34°

35°

36°

37°

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado
Eliminado

Eliminado

Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado



JOALISSON ALCANTARA

80448 DOS SANTOS Eliminado Eliminado
LUCAS SILVA DAS

80296 CHAGAS Eliminado Eliminado

80298 RAPHAEL DE MORAIS Eliminado Eliminado
SERGIO DE ALMEIDA

80251 ARAUJO Eliminado Eliminado

Area: Administraco da Producéo e Servico, Seguranca e Satde no Trabalho e Gestdo
Ambiental

Nota Classificagéo
Inscricdo Nome Titulos  prova titulos Situacdo

SAMANTHA RODRIGUES

80317 DE ARAUJO 64,9 1° Classificado
NATALIA FERNANDA

80553 SANTOS PEREIRA 54,4 20 Classificado
CINTIA BLASKOVSKY

80344 PORTILHO GOMES 53,4 3° Classificado
LIDIANE PEDRA VIEIRA

80562 MELO 52,9 40 Classificado

80335 ZILMA DE FATIMA FARIA 50,4 50 Classificado

80493 JOAO PAULO RESENDE 49,6 6° Classificado
DESSYRRE APARECIDA

80502 PEIXOTO DA SILVA 49,4 7° Classificado
BRUNO DORNELES DE

80179 CASTRO 39,8 8° Classificado
PAULO HENRIQUE
RODRIGUES GUILHERME

80563 REIS 35 ge Eliminado
SUELEM CORREIA

80425 GARCIA 32 10° Eliminado
PALOMA DO ROSARIO

80498 VIDAL E SILVA 26,4 11° Eliminado

TIAGO RODRIGUES DA
80530 COSTA 20 12° Eliminado



ANA CELIA SOUSA DA
80220 SILVA

OLIVER SILVA COSTA
80245 BARRETO

DEBORA CRISTINA DE
80392 SOUZA RODRIGUES

GEAN CARLOS COSTAE
80403 COSTA

80188 LIDIA ALVES DE CASTRO

RENATO MOTA XAVIER

80584 DE MENESES

RICARDO VIEIRA DE
80385 AZEVEDO DIAS

VINICIUS MELO
80542 CANGUSSU

80273 JOANY VIEIRA SANTOS

JOAO PAULO LEMOS
80523 RODRIGUES

LUCAS GOMES MIRANDA

80193 BISPO

80324 NILMAR DIOGO DOS REIS

WLISSES BONELA
80202 FONTOURA

Area: Contabilidade e Financas

Inscricdo Nome
80559 JULIA ALVES E SOUZA

LILIANE DE OLIVEIRA
80347 REZENDE

80271 CAIO LUCAS NADONE

12
3,2
0
0
0
0
0
0
Nota
Titulos
93,6
85
83

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Classificagéo
prova titulos

10

20

30

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Situacéo

Classificado

Classificado

Classificado



80524

80353

80520

80176

80541

80286

80478

80234

80422

80374

80377

80459

80183

80475

80476

80406

80226

80470

80455

THAYSE SANTOS DA
CRUZ

PAULO ROCHA
CAVALCANTE

MARLON MENDES SILVA
CLEITON MAGELA LUZ

DEYBIT LINDERMAN
ANICETO COSTA

PATRICIA FERNANDA
GUIMARAES VENANCIO

GABRIEL DE AMORIM

ROMANA TOUSSAINT DE
PAULA CARVALHO

RICARDO BRAGA
VERONEZE

MARCIO BATISTA
BOMFIM

HUGO MARQUES DA
SILVA

79

78,5
72,1

70

69,5

69,3

65,8

62,6

62,5

60

WAGNER BELCHIOR DIAS 48,5

CRISTIANO ANDRADE
LAGE DE FARIA

FABIANA FERREIRA DA
SILVA

LAURI LUIS RAUBER

CLEONICE LUCIANA
FERREIRA DE JESUS

DAIANE FERREIRA
ARANTES BERALDO

CLAUDIA CARDOSO
SOARES

RONALDO LEAO DE
MIRANDA

39

35

35

28,8

23,2

20

4°

50

60

70

80

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado



CASSIA DE OLIVEIRA

80267 FERREIRA 0

80364 DOUGLAS DA SILVA DIAS

JULIANA MOLINA
80262 QUEIROZ

MARCELLE POLYANE
80294 RODRIGUES MELO

ROMULO SERGIO
80301 RIBEIRO PEREIRA

WAGNER SOARES
80224 FERREIRA

Area: Fisica

Inscricdo Nome

HENRIQUE GARCIA
80394 PAULINELLI

KARINA ALVES
80189 FERNANDES

OZORIO SATURNINO
80583 BARBOSA NETO

BRENO FERREIRA DE
80568 SOUSA
80522 LEDIMARA MARIA GOMES

80457 ANA LAURA CURCIO

TIAGO DE SOUSA
80237 PACHECO

SILVIA LORENA BEJARANO
80247 BERMUDEZ

ELAINE CRISTINA
80581 OLIVEIRA DA SILVA
80378 RAFAEL RAMON FERREIRA

DIOGO RUBIO SANT ANNA
80230 DAS DORES

IBERE SOUZA RIBEIRO
80550 JUNIOR

ALEXSANDRO DOS
SANTOS EVANGELISTA DA
80501 CRUZ

GEOVANI CARVALHO DE
80463 RESENDE

Nota
Titulos

85,0

80,0

75,0

72,5
60,0
59,0

55,0

53,6

53,2
52,6

51,8

50,0

47,0

43,0

23°

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Classificagéo
Prova Titulos Situacgéo

10

20

30

40
50
60

70

80

90
10°

11°

12°

13°

14°

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado
Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado



80360 HELDER LUIZ DE OLIVEIRA 43,0
GABRIEL HENRIQUE

GERALDO CHAVES

80471 MORAIS 40,0
ALEXSANDRO SILVA

80200 SANTOS 35,0
ALVARO MAURICIO

80190 LADINO GOMEZ 35,0
JULIANA APARECIDA

80372 GONCALVES 35,0
HEBIO JUNIOR BEZERRA

80208 DE OLIVEIRA 25,0
TCHARLES VINICIUS

80186 BERNARDES DE FARIA 25,0

80178 HOLGER ALVES FERREIRA 12,0

80375 DOMINIQUE LOPES RAMOS 7,2
RUBENS HENRIQUE

80238 MARQUES DE MORAIS 0,0

80205 VINICIUS ALVES LEITAO 0,0

80332 DANIEL MOTA RICARDO

80209 ELAINE SOARES BRITO

FRANCISCO DANIEL DE
80387 PONTES SILVA

FRANCISCO DE FREITAS
80341 ABREU
80582 GIEGO ALVES DE SOUZA

LETICIA MARA OLIVEIRA
80231 RODRIGUES

LIVIA DOS SANTOS
80566 PALOMBARINI

LUCIANO MONTEIRO DA
80546 SILVA

MAIRA LORENA PAIXAO
80310 BARBOSA

MILENE RODRIGUES
80376 MARTINS
80185 ROSIELLEN SILVA PASSOS

VALDIVINO VIANA DE
80320 OLIVEIRA

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°
22°
23°

24°
250
Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado
Eliminado

Eliminado

Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado



Area: Lingua Inglesa; Lingua Portuguesa; Redacdo e Literatura; Linguagem e Producio
de Textos; outras disciplinas afins, em quaisquer niveis e modalidades, oferecidas pelo
campus.

Nota Classificagéo

Inscricdo Nome Titulos  provatitulos Situacdo
ALESSANDRA NAVARRO

80391 FERNANDES 92 1° Classificado
MARTA LEONE COSTA DOS

80442 SANTOS ANDRADE 65 2° Classificado
ELLEN GRAZIELLE

80526 PEREIRA RAMOS 60 3° Classificado

80370 SILVIA MARA TELLINI 58,8 4° Classificado
BLANCA FLOR
DEMENJOUR MUNOZ

80257 MEJIA 57,8 5° Classificado
RICHARDSON DUTRA DA

80212 COSTA PEGO 51,8 6° Classificado
VICTOR MATEUS
VERISSIMO SANTOS DE

80573 OLIVEIRA 51,8 7° Classificado
GRACIELLE MONC;AO

80354 COELHO 20 8° Classificado
CARLOS ALBERTO DA

80525 SILVA SOUSA 16 9° Eliminado
GENIVAL FRANCISCO

80540  COSTA JUNIOR 8 10° Eliminado
FLAVIA LOUISE NOGUEIRA

80300 DA CRUZ SILVEIRA 0,5 11° Eliminado

80316 HELLEN TEIXEIRA SILVA 0 12° Eliminado

80197 ELISANGELA FERNANDES 0 13° Eliminado
CARLOS ANDRE BARRETO

80430 DE ARAUJO Eliminado Eliminado

CLAUDIANA APARECIDA
80380 GOMES Eliminado Eliminado



FLAVIA NICAELE SOUSA

80258 SILVA Eliminado Eliminado
80198 LAURA PEREIRA TEIXEIRA Eliminado  Eliminado
80322 LETICIA SILVA RIBEIRO Eliminado Eliminado

Area: Zootecnia: Producéo de pequenos ruminantes/Fisiologia da digest&o

Nota Classificacao
Inscricdo Nome Titulos prova titulos Situacéo

80519 ERICO DA SILVA LIMA 100 1° Classificado
MARINA GABRIELA

80549 BERCHIOL DA SILVA 100 2° Classificado
VANESSA DANIELA

80315 LAZARA DE ASSIS 89,1 3° Classificado
RAFAEL HENRIQUE PRADO

80228 SILVA 85 4° Classificado
PRISCILLA DUTRA

80222 TEIXEIRA 83,6 5° Classificado
MARCELO DE OLIVEIRA

80426 ALVES RUFINO 71,3 6° Classificado
GILMARA SANTOS

80323 GUIMARAES 70,1 7° Classificado
WELLIENE MOREIRA DOS

80345 SANTOS 68,4 8°* Classificado
FLAVIA ADRIANE DE

80177 SALES SILVA 68,4 9° Eliminado
PATRICIA MONTEIRO

80261 COSTA 67 10° Eliminado
MICHELLE PATRICIA

80529 FRAZER SALT 67 11° Eliminado

80492 ANA PAULA ALVES FREIRE 66 12° Eliminado

80207 ROBERTA FARENZENA 65,5 13° Eliminado



GERCINO FERREIRA
80287 VIRGINIO JUNIOR

ANDRESSA NATHALI
80538 NUNES MAGALHAES

80517 BRUNA RESENDE CHAVES

80544 VANESSA PAULA DA SILVA

NAYLENE CARVALHO
80531 SALES DA SILVA

MARCOS DONIZETE DA
80223 SILVA

KATIUSCIA CRISTINA DAS
80216 NEVES MOTA

KELLEN CRISTINA
80460 KUWAHARA

80383 JUSIANE ROSSETTO

80578 VANESSA KARLA SILVA

80481 JUNIOR ISSAMU YASUOKA

JULIANE MACHADO DE
80534 CASTRO KOCH

JESSICA ROCHA SOUSA
80371 GERVASIO

LIGIA RODRIGUES DE
80184 OLIVEIRA

LAURENA SILVA
80255 RODRIGUES

BRUNA PONTARA VILAS
80511 BOAS RIBEIRO

BARBARA LOPES DE
80572 OLIVEIRA

80264 ALBERT JOSE DOS ANJOS

BRUNO CESAR MIRANDA
80509 OLIVEIRA

RODRIGO GREDILHA
80555 DUARTE

64,1

64
58,1

58

56

55,8

53,2

53,2
51,5
50

50

50

50

48,8

48,2

44

43

42,7

42,4

41

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado



GIOVANNE OLIVEIRA
80214 COSTA SOUSA

ROBERTA FARIAS
80358 SILVEIRA

DOUGLAS MENA DO
80569 COUTO

80204 VITOR LEANDRO LOPES

SAMANTHA MARIANA
80330 MACHADO

IZABELLA CAROLINA
80575 OLIVEIRA RIBEIRO

JESSICA MORAES
80318 CRUVINEL

80513 AYLLE MEDEIROS MATOS

JOSE LUIZ LEONARDO DE
80218 ARAUJO PIMENTA

AMANDA DE SOUZA
80398 ASSUNCAO

80314 THAIS CORREIA COSTA

KARYNNE LUANA CHAVES
80225 DE PAULA

80253 SERGIO DOMINGOS SIMAO

LUIZ GUSTAVO
80579 GIANNECCHINI

RAEL MAGALHAES
80361 FERRAZ

80570 MARLON LEONEL PAZINI

RODRIGO ELI FONSECA
80312 LEITE

80319 PAULINE DE SOUZA

MARCO VINICIUS ALVES
80293 DELFINO

80362 IVY MAGGESSI MAIA

40,3

40

39

37,8

36,6

35,5

35

35

35

35

35

35

29

25

24

20

20

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

44°

45°

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52°

53°

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado



SARAH NOGUEIRA DA
80499 SILVA E SILVA

CALINE ANGELICA DE
80339 MENEZES SA NASCIMENTO

FAGNER D'AMBROSO
80386 FERNANDES

ISABELLA COSMO DA
80527 SILVA

FLAVIA MALLACO
80461 MOREIRA

ISABELA JULIA BABILON
80436 SOUZA

80270 ANDRESSA SILVA SANTOS

80206 BRENDA VERIDIANE DIAS

BRUNA YASNAIA DE
80356 SOUZA OLIVEIRA

80496 CLELIA SOARES DE ASSIS

80311 FERNANDA RIGON

FLORENCE TACIANA
80291 VERIATO COURA

GILMARA DA SILVA
80389 MIRANDA

GRACE KELLY ALVES DE
80321 MELO

JULIANA GUIMARAES
80182 LAGUNA

JULIANO JOSE DE
80219 OLIVEIRA COUTINHO

KELLY CRISTINA NUNES
80528 CARVALHO

MARCELINA PEREIRA DA
80196 FONSECA

MARCIA LORENA
80327 MONTEIRO DA SILVA

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado



PAULO HENRIQUE ARAUJO
80363 SOARES Eliminado Eliminado

80233 RENATA MARIA DA SILVA Eliminado Eliminado

RENATA MOREIRA
80325 ARANTES Eliminado Eliminado

ROSANI VALERIA
MARCELINA MATOSO

80433 SILVA Eliminado  Eliminado
TAMIRIS FIRMIANO DE

80535 JESUS Eliminado  Eliminado

80191 THIAGO FERREIRA DIANA Eliminado  Eliminado

80368 WILLIAN PEREIRA SILVA Eliminado  Eliminado

XISTO ANTONIO ALVES
80243 FRANCA Eliminado  Eliminado

* Desempate segundo critério 8.2.5 do Edital 20/2021

Area: Programacdo, Arquitetura de Sistemas e Sistemas Distribuidos

Nota Classificagdo Situagdo
Inscricdo Nome Titulos  prova titulos

LUIZ PAULO DO Classificado
80554 NASCIMENTO 35 1°

GEOVA JUNIO DA SILVA Classificado
80382 TAVARES 20 20

LUCIANO ALVES Classificado
80192 MACHADO JUNIOR 20 3

MARILY LIMA DA Eliminado

80313 CONCEICAO Eliminado



